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Faststillelseintyg

Undertecknad styrelseledamot | Brf Assjan 2 intygar harmed dels att denna kopia av arsredovisningen
dverensstammer med originalet, dels att resultat- och balansrakningen faststallts pa arsstamma
2015- - . Stamman besl|&t ocksa att godkanna styrelsens forslag till
resultatdisposition.

Stockholm den
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Forvaltningsberittelse

Styrelsen for Brf Assjan 2, 716419-4867 far harmed avge arsredovisning f6r 2014.

Verksamheten
Férvaltningsberittelse

Féreningens dndamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens
hus upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Grundfakta om féreningen
BostadsrattsfGreningen registrerades 1985-11-11. Féreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2001-06-29 och nuvarande stadgar registrerades 1985-11-11 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet
Foreningens fastighet har forvarvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Férvéry Kommun
ASSJAN 2 2001 Stockholm

Fastigheten ar fullvérdesférsékrad genom Lansforsakringar.
Ansvarsférsékring ingar for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning &r fjarrvarme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheten bebyggdes 1929 och bestdr av 1 flerbostadshus.
Fastighetens vardedar &r 1929,

Byggnadens totalyta ar enligt taxeringsbeskedet 1519 kvadratmeter, varav 1345 kvadratmeter utgor
lagenhetsyta och 174 kvadratmeter utgér lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Féreningen upplater 16 lagenheter med bostadsratt och 2 lagenheter och 2 lokaler med hyresratt.

Lagenhetsfordelningen for bostadsratter och hyresratter:

1 rok 2 rok 3 ro 4 rok

6 3 5 4

| lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Yta Léptid
Salladsbar/cat 74 kvm 20160930
Restaurang 100 kvm 20190228
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Byggnadens tekniska status

Nedanstaende atgarder har genomférts eller planeras:

Genomford atgard Ar Kommentar

Malning av yttertak samt 2013

montering av

snérasskydd

Byte av gasservis till 2013

fastigheten

Renovering fasad mot gatan 2012 Malning, eldragning fér belysning

Renovering av trapphus 2011-2012 Renovering av trapphus och ddrrar,
byte av port

Roérstambyte samt renovering 2009

kallare

Nya balkonger 2005

Malning av fénster utvandigt 2005 Framsida och baksida

Omputsning av fasad, Baksidan 2004

Renovering av hiss 2004

Vindsvaningar Rérstambyte 2003-2004

Omlaggning av tak 1994

Omputsning av fasad, Framsidan 1994

Férvaltning

Avial Leverantor

Internetleveranter Bredbandsbolaget

Internet uppkopplingstyp Fiber

Teknisk forvaltning Eget

Lagenhetsforteckning Fortner AB

Ekonomisk férvaltning Fortner AB

Medlemmar

Antalet medlemslagenheter i féreningen ar 16 st.
Av foreningens medlemsléagenheter har 3 overlatits under aret.

Overlatelse- och pantsattningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av: séljare.%
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Styrelsen
Styrelsen har haft foljande sammansattning:

Peter Enevret

UIf Jegander
Carin Eriksson
Nicklas Hansson
Oskar Strom
Andreas Berggren

Revisor
Borevision

Valberedning
Marie Enevret
Malin Vading
Caroline Kdhler

Stimmor
Ordinarie freningsstadmma hélls 2014-04-23.

Styrelsemoten

Ledamot
Ledamot
Ledamot
Ledamot
Suppleant
Suppleant

Johannes Aasa

Sammankallande

Styrelsen har under 2014 haft elva protokellférda moéten. Darutéver har ett antal 6verenskommelser
slutits dver e-post och dessa har déarefter protokoliférts i samband med péaféljande ordinarie

styrelsemote.

Viasentliga hindelser under ridkenskapsaret och utférda underhallsarbeten:
Vi halsar Resataurang Nya Mukut valkommen till nyrenoverad lokal per 1 mars.

Flerarsoversikt Belopp i kr
2014
Nettoomséttning 1 363 356
Bruttoresultat 760 376
Resultat efter finansiella poster 304 934
Soliditet, % 73
Resultatdisposition

Styrelsen foreslér att till férfogande stdende medel:

balanserat resultat
arets resultat

Toftalt

disponeras for

avsattning till fond for yttre underhall
balanseras i ny rdkning

Summa

Bolagets resultat och stallining framgér av efterfdljande resultat- och balansrakningar med

tillaggsupplysningar.

2013 2012 2011
1335 264 1322725
725 546 840 378 280786
179 018 245 221 -298 990

72 71 71

1314 893

Belopp i kr
200 806
304 934
505 740
262 269
243 471
505 740
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Resultatrdkning

Belopp i kr Not

Rérelseintékter, lagerférindring m.m.

Nettoomséatining 2
Ovriga rérelseintakter

Summa rérelseintiikter, lagerfériandring m.m.

Rdérelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

AW

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Réantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fére skatt

Skatter

Arets resultat

2014-01-01-
2014-12-31

1363 356
3778
1367 132

-606 755
-37 046
-258 891
-902 692
464 440
6 979
-166 485
-159 506

304 934

304 934

304 934

2013-01-01-
2013-12-31

1335 264
66 159
1401 423

-675 877
-73 645
-259 795
-1 009 317
392 106

6 589
-219 677
-213 088

179 018

179018

179 018
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Balansrakning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Anléggningstiligangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Summa materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstiligangar
Insats SBC
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlidggningstillgangar

Omsittningstiligangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

25710518
25710518
2 000
2000
25712 518

1179
50

29 067
30 296

1456 535
1456 535
1486 831

27 199 349

2013-12-31

25 969 409
25969 409
2000
2000
25971409

33 827

6 500
23022
63 349

1039 140
1039140
1102 489

27073898
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall 9
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder tili kreditinstitut 10
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leveranttrsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder 11
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 12
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stéllda sdkerheter och ansvarsférbindelser

Stillda sdkerheter

Uttagna fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

17 976 165
1022 705
286 163
19 285 033

200 806
304 934
505 740

19790773

6453 664
6 453 664

607 527
112 006

79 552
155 827
954 912

27 199 349

2014-12-31

9 358 000
Inga

17 976 165
1022 705
262 269
19 261 139

45 683
179 018
224 701

19 485 840

7 148 646
7 148 646

56 691
109 920
79 552
193 249
439 412

27 073 898

2013-12-31

9 358 000
Inga

74
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Tillaggsupplysningar

Not1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1

Arsredovisning i mindre ekonomiska féreningar.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgangar

Avskrivningar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvérden minskat med beraknat

restvarde. Avskrivning sker linjart dver tillgadngens beraknande livslangd.

Féljande avskrivningstider tillampas:

Anldggningstillgéngar

Materiella anlaggningstillgangar:
-Byggnader
-Fastighetsforbattringar
-Hissanlaggningar

-Fasad
-Maskiner

Upplysningar till resultatrdkning

Not2 Nettoomsiittning

Nettoomsidttning

Arsavgifter
Hyresavgifter

Summa

Not3 Anstillda och personalkostnader

Ingen personal har varit anstalld, och inga l&ner har betalats ut.

Not4 Fastighetskostnader

Stadning entreprenad
Mattvatt/Hyrmattor
Hissbesikining

Hiss
Férbrukningsmaterial
Reparation Hyres Igh
Rep Las

Rep vattenskada
Rep Owrigt

Underhall Byggnad
Underhall Lgh

2014-01-01-
2014-12-31

664 860
698 496

1363 356

2014-01-01-
2014-12-31

41 500
7 503
1219
3815
1796

2 806
71457

88 504

Ar

100
20
40
40

2013-01-01-
2013-12-31

667 319
667 945

1335 264

2013-01-01-
2013-12-31

49 875
16 799
1188
14 419
13186
1625
5079

22 800
107 433

21
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Underhall vWS

EL kostnader
Varmekostnader

Vatten
Sopphamtning/renhallning
Forsakringskostnader
Kabel-TV

Bredband

Fastighetsskatt

Summa

Not 5 Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader

Revisionskostnader

Ovriga féreningskostnader
Redovisningskostnader
Bankkostnader

Medlems avgift, ej avdragsgill

Summa

Upplysningar till balansrdakning

Not 6 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffhingsvarden:
-Vid &rets bérjan

Ackumulerade avskrivningar enligt glan:
-Vid arets bérjan
-Arets avskrivning enligt plan

Redovisat virde vid arets slut
| planenligt restvarde vid arets slut ingar mark med

Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvarde mark

Not7 Foérutbetalda kostnader och upplupna
intédkter

Forutbet rantor
Forutbet Forsakringspremier
Férutbetald Bredband

Summa

20818
197 036
31041
13 556
30 078
3922
35 640
56 066

606 755

2014-01-01-
2014-12-31

12 780
1889
11188
2600
8518

37 046

2014-12-31

28 878 326
28 878 326

-2 908 917
-258 891

-3 167 808

25710 518
11042 273

14 404 000

19612 000
34 016 000

2014-12-31
6 047

20 051

2 969

29 067

35107
26 855
224 089
32 826
12 344
28138
4902
26 730
55 940

675 877

2013-01-01-
2013-12-31
12 375
1437

53 061
2712

4 060

73 645

2013-12-31

28 878 326
28 878 326

-2 649 122
-259 798

-2 908 918

25 969 408
11042 273

14 404 000

19 612 000
34 016 000

2013-12-31

20 053
2 969

23 022

2
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Not 8 Eget kapital

Fond yttre
underhall

262 269

174 846
-150 952

286 163

Balanserat
resultat

45 683
179 018

-174 846
15¢ 951

200 806

inbetalda  Upplatelse-
insatser avgifter
Belopp vid arets borjan 17976165 1022705
Disposition av fére-
Féregaende &rs resultat
Avséttning Fond yttre
lansprakstagen yttre fond
Arets resultat
Belopp vid arets slut 17976165 1022 705
Not9 Fond for yttre underhall
-Vid arets bérjan
Reservering enligt stadgar
lansprakstaget enl. stimmobeslut
Not 10 Skulder till
kreditinstitut
Rantesats
2014-12-31
Swedbank Hypotek AB 2,93%
Handelsbanken 1,62%
Handelsbanken 2,25%
Summa

Not 11 Ovriga kortfristiga skulder

Avrakning Mitali
Deposition, Restaurang Mitali

Not12 Upplupna kostnader och férutbetalda
intidkter

Upplupna redovisningsarvode
upplupna AF-Infrastructure
Upplupna revisionsarvode
Upplupna Fortum varme
Upplupna utgiftsrantor
Farskotts betalning

2014-12-31

262 269
174 846
-150 952

286 163

Villkors-
andringsdag

2017-10-25
2015-01-14
2016-02-01

2014-12-31

26 552
54 000

79 552

2014-12-31

8 000
6221
11 500
37734
11 698
80 674

155 827

Arets
resultat

179 018

-179 018

304 934
304 934

2013-12-31

87 423
174 846

262 269

2014-12-31
2 395664
1765 850
2292150

6 453 664

2013-12-31

25 552
54 000

79 552

2013-12-31
8 000

11 500

36 112
20055

117 583

193 250

72

i
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Underskrifter

Stockholm den 2.5/5 ~1§

Peter Enevret
Kassér

E4 i
Carih Eriksson
Sekreterare

rattelse har lamnats den 7.6 Wlﬂd 2015

Revisor
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Revisionsberattelse

Till féreningsstdmman i Bostadsréltsforeningen Assjan 2, org.nr 716419-4867.

Rapport om &rsredovisningen

Jag har utfrt en revision av arsredovisningen fr
Bostadsréttsfdreningen Assjan 2 for rakenskapséret 2014-01-01 -
2014-12-31.

Styreisens ansvar fir drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en ars-
redovisning som ger en réttvisande bild enligt &rsredovisnings-
lagen och fér den interna kontroll som styrelsen beddmer &r
nédvandig for att uppratta en &rsredovisning som inte innehaller
vasentiiga felaktigheter, vare sig dessa heror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttata mig om Arsredovisningen pa grundval av
min revision. Jag har utiért revisionen enligt International
Standards on Audiling och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kraver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och
utfdr revisionen for att uppna rimiig s3kerhet att drsredovisningen
inte innehdller vésentiiga felakligheter.

En revision innefattar att genom olika atgdrder inhamta
revisionsbevis om belopp och annan information i &rs-
redovisningen. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utféras,
bland annat genom att beddma riskerna fér visentliga felaktigheter
i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta fér hur foreningen uppréttar
arsredovisningen for alf ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskringsatgarder som &r ndamalsenliga med hansyn till
omstandighetemna, men inte i syfle att gora ett uttalande om
effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar
ocksa en utvardering av &ndamalsenligheten i de redovisnings-
principer som har anvénis och av rimligheten i styrelsens upp-
skattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den dver-
gripande presentationen i &rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhmtat &r tillréickliga och
andamélsenliga som grund for mina uttalanden.

Uttalandoen

Enfigt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i eniighet
med &rsredovisningstagen och ger en i alla vésentliga avseenden
rattvisande bild av fdreningens finansiella stallning per den

31 december 2014 och av dess finansielta resultat for aret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen Zr forenlig med rs-
redovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att féreningsstdmman faststéller resultat-
rékningen och balansrakningen fér fireningen,

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av Arsredovisningen har jag dven utfort en
revision av forslaget till dispositioner betréffande féreningens vinst
eller forlust samt styrelsens forvaltning fér Bostadsratisforeningen
Assjan 2 fir rakenskapsaret 2014-01-01 — 2014-12-31,

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
belréffande foreningens vinst eller forlust, och det &r styrelsen som
har ansvaret fér forvaltningen enligt bostadsrattslagen.

Ravisorns ansvar

Mitt ansvar Zr att med rimlig sakerhet uttala mig om firsiaget fill
dispositioner av foreningens vinst efler forfust och om férvaltningen
pé grundval av min revision. Jag har utfér revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens firslag til
dispositioner betréffande foreningens vinst eller friust har jag
granskat om forslaget &r frenligt med bostadsratislagen.

Som underlag for mitt utlalande om ansvarsfrinet har jag utdver
min revision av Arsredovisningen granskat vésentliga beslut,
atgérder och forhallanden i freningen for att kunna beddma om
négon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Jag
har &ven granskat om nagon styrelseledamot pa annat sét har
handlal i strid med &rsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser aft de revisionsbevis jag har inhamtat &r tillréckliga och
andamalsentiga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstimman behandiar resultatet eniigt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamdter
ansvarsfiihet fr rakenskapséret,

ohannes Aasa
BoRevision AB

BoRevision | Sverige AB * Vasagatan 46 4 I e 111 20 Stockholm * Tel 08-737 90 30 * Fax 08-737 90 36
e-post info@borevision.se ® Organisationsnr 556490-4141 * Styrelsens séte: Stockholm
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